
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 
город Новомосковск от 21.07.2014 № 2411 «О 
закреплении муниципальных 
общеобразовательных организаций за 
территориями муниципального образования город 
Новомосковск» 

В целях обеспечения приема в муниципальные общеобразовательные организации граждан 
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, проживающих на территории муниципального образования 
город Новомосковск, на основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказа министерства образования и науки 
Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», ст. ст. 7, 9, 45 Устава муниципального образования город 
Новомосковск администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город 
Новомосковск от 21.07.2014 № 2411 «О закреплении муниципальных общеобразовательных 
организаций за территориями муниципального образования город Новомосковск» (далее - 
постановление), следующие изменения: 

1.1.Пункт 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 

«2. «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 2» 

УЛ. АРТЕМА дома №№ 5, 6, 10, 12, 13, 14, 16, 16А, 17, 17В, 18, 19, 20, 13, 24, 16, 27, 28, 30, 38, 
40, 42 

УЛ. ВИЛЬЯМСА дома №№ 5, 7, 8, 8А, 8В, 11, 13,14, 15, 16, 18 

УЛ. ДВОРОВАЯ дома №№ 2, 7, 9, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21 

УЛ. ДОНСКАЯ дома №№ 2, 3, 3А, 3Б, 4, 5, 5А, 6/63, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17А 

УЛ. КОШЕВОГО дома №№ 1, 1А, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 6/1, 6А, 7, 8, 8А, 9, 10, 10А, 11, 12, 12А, 12Б, 
14, 14А, 15, 16, 18, 19, 20, 22, 23, 68 

УЛ. ПРАВДЫ дома №№ 1А, 2, 2А, 5, 5А, 7, 7/1, 8, 10, 10А, 15, 16, 20 

УЛ. ТИМИРЯЗЕВА дома №№ 7, 19 

УЛ. ТРУДОВОЙ ПРОЕЗД дома №№ 1, 1А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 11 

ДОНСКОЙ ПРОЕЗД дома №№ 4, 6, 6А, 6Б, 8, 10, 10А, 10Б, 10В, 12, 12А, 14А 

УЛ. ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ дома №№ 63/6, 65, 65А, 67, 67А, 68/7, 69, 70, 70А, 70Б, 72, 72А, 72Б, 
73, 73А, 74, 75, 76, 77, 78 



УРВАНКА дома №№ 1, 1А, 1Б, 2, 4, 4А, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10А, 11А, 12, 13, 14, 14А, 16, 17, 18, 18А, 
20, 21/3, 25, 111, 111А, 115, 115А, 118А, 119, 121, 121А, 122, 122А, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 
129, 130, 131, 132, 132А, 133, 133А, 134,134А, 134Б, 135, 136, 138, 139, 139А,140, 141, 142, 142А, 
143, 144, 144А, 145, 145А, 147, 148, 149, 150, 151, 151А, 152, 152Б, 154, 155, 156, 157, 158Б, 160, 
161, 161А, 162, 162Б, 163,164, 173А, 174, 174А, 175, 177». 

1.2.Пункт 12 приложения к постановлению дополнить словами «ДЕРЕВНЯ КЛЮЧЕВКА». 

1.3.Пункт 15 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 

«15. «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

УЛ. ГЕНЕРАЛА БЕЛОВА дома №№ 1А, 2, 3А, 3Б, 3В, 4, 5/10, 5А, 6, 8, 8А, 10, 1/11, 12, 12А 

УЛ. ПАРКОВАЯ дома №№ 4, 6 

УЛ. 2-ая ПАРКОВАЯ дом № 9, 11, 14 

ПРОСПЕКТ ПОБЕДЫ дом № 2/8, 4А к 1, 4А К.2, 6, 6А, 6Б, 8/9, 12/14 

РЯЗАНСКОЕ ШОССЕ дома №№ 1/2, 1А, 3, 5, 7, 9/1, 9А, 9Б, 9В 

ДЕРЕВНЯ БЕЛОКОЛОДЕЗЬ 

ДЕРЕВНЯ БОЛЬШОЕ КОЛОДЕЗНОЕ 

ДЕРЕВНЯ КНЯГИНИНО 

ДЕРЕВНЯ МАЛОЕ КОЛОДЕЗНОЕ» 

1.4.Из пункта 18 приложения к постановлению исключить слова «ДЕРЕВНЯ КЛЮЧЕВКА». 

2.Отделу по работе со средствами массовой информации (Семкин В.В.) в течение 5 рабочих 
дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на официальном сайте 
муниципального образования город Новомосковск в информационно-коммуникационной сети 
Интернет. 

3.Отделу по работе со средствами массовой информации (Семкин В.В.), органам 
территориального управления (Волкова Е.В., Волкова Л.А., Туктаров Э.Р., Суханов Е.В.), 
комитету по культуре (Ефимова И.Н.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего 
постановления разместить его в местах официального обнародования муниципальных 
правовых актов муниципального образования город Новомосковск. 

4.Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке, установленном 
действующим законодательством Российской Федерации. 

5.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

Глава администрации 

муниципального образования В.А. Жерздев 

Исполнитель: ________________________ И.Ю. Руденко 



Комитет по образованию  
(подпись, дата) 

 

Исп. Аминова Л.Х. 

тел. 6-43-35 

  

 


